16-02-2024 17:33:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Requerimento ora apresentado tem a finalidade de atender a pedidos de moradores e motoristas que
trafegam no local, o mesmo tem causado muitos transtornos, tem causado desconforto e colocando em risco a vida dos
que passam pelo local.

patrolamento

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2019

RUA SEBASTIANA GONCALVES, CRUZAMENTO COM A REGINA MORAIS, SANTA LUZIA,
38.408-697, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 16564/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* Av Cesar Finotti, 980, APTO 203, SANTA MÔNICA, 38.408-138, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Isac Cruz

- IMAGENS -

16-02-2024 17:33:22

Sala das Sessões, 3 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Nome Quantidade

Ver. Isac Cruz 1

1Total